
 

ZARZĄDZENIE Nr 338 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  19 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki 

rozwoju obszarów wiejskich w województwie mazowieckim 

 

 

 Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                              

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się zespół analizujący szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju 

obszarów wiejskich w województwie mazowieckim, zwany dalej „Zespołem” w następującym 

składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Pan Sławomir Piotrowski – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Pan Jarosław Szajner – Dyrektor Wydziału Kontroli 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego; 

3) Członkowie Zespołu: 

a) Pan Leszek Rozbicki – Przewodniczący Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego, 

b) Pani Beata Kalinowska – Dyrektor Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa, 

c) Pani Agnieszka Ajdyn – Zastępca Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie,  

d) Pan Cezary Adam Nowak – Prezes Zarządu Stowarzyszenia LGD „Razem dla 

Radomki”,  

e) Pan Radosław Rybicki – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 

f) Pan Arkadiusz Siembida – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie, 

g) Pan Kazimierz Szubiński – Wiceprezes Mazowieckiej Izby Rolniczej, 

h) Pan Witold Malarowski –  reprezentujący Związek Gmin Wiejskich – Wójt Gminy 

Izabelin, 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960,z 2016 r. poz. 1948 i 

poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 935 i 976. 



i) Pan Krzysztof Fedorczyk – Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa 

Mazowieckiego – Starosta Węgrowski, 

j) Pan Arkadiusz Kosiński – reprezentujący Związek Miast Polskich – Burmistrz 

Brwinowa, 

k) Pan Hubert Pasiak – reprezentujący Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego. 

2. Powołuje się Prezydium Zespołu, w skład którego wchodzą osoby o których mowa w ust. 1 pkt 

1-2. 

 

§ 2. 1. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami 

Zespołu, zaproszone przez Prezydium Zespołu. 

2. Zespół może powoływać grupy robocze, złożone z przedstawicieli instytucji, o których mowa w 

§ 1, lub ekspertów wskazanych przez kierowników tych instytucji. 

3. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

4. Obsługę techniczno – organizacyjną oraz biurową Zespołu zapewnia Biuro Wojewody 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

5. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje wynagrodzenie. 

6. Spotkania Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania strategii 

rozwoju obszarów wiejskich województwa mazowieckiego, 

2) opracowywanie diagnozy sytuacji społeczno – gospodarczej obszarów wiejskich 

województwa i dokonanie stosownych analiz w tym przedmiocie, 

3) określenie potrzeb i potencjałów rozwojowych obszarów wiejskich i rolnictwa ze 

szczególnym uwzględnieniem obecnych kierunków dotyczących kluczowych sektorów 

określonych w  Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą 

do 2030 r.), 

4) analiza obszarów wiejskich pod kątem określenia ich stopnia urbanizacji i głównych funkcji 

gospodarczych – w zależności od położenia, 

5) prognozowanie obecnych tendencji rozwojowych do 2030 r. 

2. Zespół realizuje swoje zadania do 31 grudnia 2018 r. 



3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

2) zapewnienie sprawnego funkcjonowania prac Zespołu; 

3) nadzór nad pracami Zespołu. 

4. Do zadań Zastępcy Przewodniczącego należy: 

1) zwoływanie i organizacja posiedzeń Zespołu; 

2) ustalanie harmonogramu prac Zespołu, terminów i programów kolejnych posiedzeń Zespołu; 

3) przygotowywanie materiałów na posiedzenia Zespołu; 

4) zastępowanie Przewodniczącego podczas jego nieobecności. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie oraz Przewodniczącemu Zespołu.  

 

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


